
Technický list HOMY NOTTE
šatní skříně křídlové a posuvné



Šatní skříň Liscia (křídlové dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL - IM. Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO.

Šatní skříň Ego (křídlové dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL - IM. Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Vybaveno velkou zapuštěnou 
kovovou úchytkou, povrch LO - VM.

Šatní skříně Metal a Tandem (křídlové dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL - TS. Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Vybaveno velkou zapuštěnou 
kovovou úchytkou, povrch LO - VM.

Šatní skříně Twin a Darsena (křídlové dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / CE - LO / LL. Vnitřní povrchová úprava je stejná 
jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je uvnitř 
zakončena LO. Vybaveno velkou úchytkou z MDF 
materiálu, která je k dispozici v provedení ES / CE - LO / 
LL.

Šatní skříň Double (křídlové dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / CE - LO / LL. Vnitřní povrchová úprava je stejná 
jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je uvnitř 
zakončena LO. Vybaveno velkou úchytkou z MDF 
materiálu, která je k dispozici v provedení ES / CE - LO 
- IM - MT - EL / EC.

Šatní skříň Fascia (křídlové dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL. Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Střední část je k dispozici v 
povrchové úpravě ES / EH / CE - LO / LL - IM - MT.

Šatní skříň Esteta (křídlové dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 18 mm, povrchová úprava 
ES / CE - LO s pevným obvodovým rámem z PVC ve 
stejném barevném provedení. Volitelný přídavný panel 
uvnitř čalouněného rámu v EL / EC. Vybaveno úchytkou 
v provedení Nikel a Titanio.

Šatní skříň Mistr (křídlové dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL. Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Kovové části jsou k dispozici v 
provedení VM.

Šatní skříň Nocta (křídlové dveře)
Hliníkový rám s exkluzivním designem, průřez 45 x 20 
mm v provedení Titanio se zabudovanou úchytkou. Sklo 
a zrcadla v tloušťce 4 mm, v provedení SS - VS, tvrzené 
nebo s bezpečnostním filmem.

Celá kolekce je vybavena závěsy s mechanismem 
tlumeného zavírání soft-closing.

Křídlové dveře 
- technické informace o produktech

Zkratky
ES - lamino dekor dřeva
IM - dýha 
CE - barvy lamino eko
LO - barvy lak matný
LL - barvy lak vysoký lesk
RL - barvy RAL de výběru zákazníka
SC - scult reliéf masivní dřevo
SL - scult reliéf lak matný
TA - trial textura lak matný
MT - lamino imitace beton 
LM - lamino imitace kamene
TR - trama lamino dekor
TS - tissu lamino dekor
VM - kov dekor úchytky, prvky
SS - zrcadlo
VS - sklo výplň dveří odstíny
FI - dekor lamino vnitřků

Boční panely
Desky na bázi dřeva, tloušťka 25 mm, vnější povrchová 
úprava ES / EH / CE - LO / LL - IM, vnitřní povrchová 
úprava FI.

Mezistěny
Desky na bázi dřeva, tloušťka 25 mm, povrchová úprava 
FI.

Půdy, dna a police
Desky na bázi dřeva, tloušťka 25 mm, police 35 mm, 
povrchová úprava FI.

Skleněné police rámované
Rám je extrudovaný hliníkový, tloušťka 35 mm, povrchová 
úprava Titanio.
Sklo tvrzené sklem v provedení Stopsol, tloušťka 4 mm.

Sokly 
MDF deska, tloušťka 25 mm, FI povrchová úprava.

Záda
HDF deska, tloušťka 5 mm, povrchová úprava FI.

Zádové desky
Desky na bázi dřeva , tloušťka 18 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL - TR.



Posuvné dveře 
- technické informace o produktech

Šatní skříň Liscia (posuvné dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL - IM. Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Vybaveno úchytkou z MDF 
materiálu v povrchové úpravě ES / CE - LO. Spodní 
hrana posuvných dveří je opatřena kartáčkem na 
ochranu proti prachu. Dveře jsou vyztuženy.

Šatní skříň Ego (posuvné dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL . Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Vybaveno velkou zapuštěnou 
kovovou úchytkou, povrch LO - VM. Spodní hrana 
posuvných dveří je opatřena kartáčkem na ochranu proti 
prachu. Dveře jsou vyztuženy.

Šatní skříň Double (posuvné dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 22 mm, povrchová úprava 
ES / CE - LO / LL. Vnitřní povrchová úprava je stejná 
jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je uvnitř 
zakončena LO. Vybaveno velkou úchytkou z MDF 
materiálu, která je k dispozici v provedení ES / CE - LO - 
IM - MT - EL / EC. Spodní hrana posuvných dveří je 
opatřena kartáčkem na ochranu proti prachu. Dveře jsou 
vyztuženy.

Šatní skříň Profilo (posuvné dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 18 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL - TR. Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Vybaveno velkou hliníkovou 
úchytkou v povrchové úpravě ES / EH - LO / LL - VM. 
Možnost instalovat sklo nebo zrcadlo na dveře (v plné 
formátu), tloušťka 4 mm, tvrzené nebo s bezpečnostním 
filtrem, do povrchové úpravy SS - VS *. Spodní hrana 
posuvných dveří je opatřena kartáčkem na ochranu proti 
prachu. Dveře jsou vyztuženy.

Šatní skříň Mod (posuvné dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 18 mm, povrchová úprava 
EES / EH / CE - LO / LL - TR. Vnitřní povrchová úprava 
je stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která 
je uvnitř zakončena LO. Vybaveno velkou hliníkovou 
úchytkou v povrchové úpravě ES / EH - LO / LL - VM. 
Výplň dveří může bý ze skla, zrcadla nebo HPL, tloušťka 
4 mm, spodní hrana posuvných dveří je opatřena 
kartáčkem na ochranu proti prachu. Dveře jsou 
vyztuženy.

Šatní skříň Piana (posuvné dveře)
Lehké voštinové desky, tloušťka 30 mm, povrchová 
úprava ES / CE - LO / LL. Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Spodní hrana posuvných dveří je 
opatřena kartáčkem na ochranu proti prachu. Dveře jsou 
vyztuženy.

Šatní skříň Inserto (posuvné dveře)
Lehké voštinové desky, tloušťka 30 mm, povrchová 
úprava ES / CE - LO / LL. Střední část je tvořena 
deskami na bázi dřeva, tloušťka 30 mm, povrchová 
úprava ES / CE - LO / LL. Vnitřní povrchová úprava je 
stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Spodní hrana posuvných dveří je 
opatřena kartáčkem na ochranu proti prachu. Dveře jsou 
vyztuženy.

Zkratky
ES - lamino dekor dřeva
IM - dýha 
CE - barvy lamino eko
LO - barvy lak matný
LL - barvy lak vysoký lesk
RL - barvy RAL de výběru zákazníka
SC - scult reliéf masivní dřevo
SL - scult reliéf lak matný
TA - trial textura lak matný
MT - lamino imitace beton 
LM - lamino imitace kamene
TR - trama lamino dekor
TS - tissu lamino dekor
VM - kov dekor úchytky, prvky
SS - zrcadlo
VS - sklo výplň dveří odstíny
FI - dekor lamino vnitřků
VS* - bílé sklo

Boční panely
Desky na bázi dřeva, tloušťka 25 mm, vnější povrchová 
úprava ES / EH / CE - LO / LL - IM, vnitřní povrchová 
úprava FI.

Mezistěny
Desky na bázi dřeva, tloušťka 25 mm, povrchová úprava 
FI.

Půdy,dna a police
Desky na bázi dřeva, tloušťka 25 mm, police 35 mm, 
povrchová úprava FI.

Skleněné police rámované
Rám je extrudovaný hliníkový, tloušťka 35 mm, 
povrchová úprava Titanio.
Sklo tvrzené sklem v provedení Stopsol, tloušťka 4 mm.

Sokly 
MDF deska, tloušťka 25 mm, FI povrchová úprava.

Záda
HDF deska, tloušťka 5 mm, povrchová úprava FI.

Zádové desky
Desky na bázi dřeva , tloušťka 18 mm, povrchová úprava 
ES / EH / CE - LO / LL - TR.



Šatní skříň Fascia (posuvné dveře)
Lehké voštinové sendvičové desky, tloušťka 30 mm, 
povrchová úprava ES / CE - LO / LL. Středový díl 
vyrobený z desek na bázi dřeva, 30 mm, povrchová 
úprava ES / CE - LO / LL - IM - MT – TR a SC / SL 
dokončete, panely jsou speciálně tvarované a tloušťky 30 
mm. Vnitřní povrchová úprava je stejná jako vnější 
povrchová úprava, kromě LL, která je uvnitř zakončena 
LO. Spodní hrana posuvných dveří je opatřena kartáčkem 
na ochranu proti prachu. Dveře jsou vyztuženy.

Šatní skříň Master (posuvné dveře)
Lehké voštinové sendvičové desky, tloušťka 30 mm, 
povrchová úprava ES / CE - LO / LL. Zapuštěná kovová 
úchytka v barevném provedení VM končí stejně jako 
ostatní kovové části. Vnitřní povrchová úprava je stejná 
jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je uvnitř 
zakončena LO. Spodní hrana posuvných dveří je 
opatřena kartáčkem na ochranu proti prachu. Dveře jsou 
vyztuženy.

Šatní skříň Boleana (posuvné dveře)
Lehké voštinové sendvičové desky, tloušťka 30 mm, 
povrchová úprava ES / CE - LO / LL. Úchytka v provedení 
tvarovaného panelu v povrchové úpravě ES / CE - LO / 
LL. Vnitřní povrchová úprava je stejná jako vnější 
povrchová úprava, kromě LL, která je uvnitř zakončena 
LO. Spodní hrana posuvných dveří je opatřena kartáčkem 
na ochranu proti prachu. Dveře jsou vyztuženy.

Šatní skříň Nuit (posuvné dveře)
Desky na bázi dřeva, tloušťka 12 mm, v případě potřeby 
povrchová úprava ES - LO / LL.Vnitřní povrchová úprava 
je stejná jako vnější povrchová úprava, kromě LL, která je 
uvnitř zakončena LO. Hliníkový rám s exkluzivním 
designem, povrchová úprava VM. Sloupek slouží jako 
úchytka. Sklo a zrcadla, tloušťky 4 mm, v provedení SS - 
VS, tvrzené nebo s bezpečnostním filmem. HPL panely, 
tloušťka 4 mm, povrch LM. Spodní hrana posuvných dveří 
je opatřena kartáčkem na ochranu proti prachu. Dveře 
jsou vyztuženy.

Celá kolekce je vybavena inovativním systémem 
posuvných dveří, který je vybaven vzduchovými 
tlumiči pro otevírání i zavírání dveří.



www.italier.cz | info@italier.cz | +420 774 431 196


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



